关于举办义务教育语文课程标准（2022 年版）解读

活动的通知

各乡（镇、办）中心校、区直小学：

为深化基础教育课程改革，全面理解、深入领会和准确把握《义

务教育语文课程标准（2022年版）》精神实质和主要变化，助推新课

标落地，引领一线教师确实把新课标的教育理念和基本要求全面落实

到课堂教学中，经研究，决定举办义务教育语文课程标准（2022 年

版）解读活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间：2022 年 9 月 21 日（周三）上午 8:30--11:30。

二、活动地点：信阳市第三小学多媒体会议室。

三、参与人员：各学校小学语文教师 1--2名。

四、活动内容：

1. 专题讲座：让核心素养真正落地（黎代新）

2. 视频课例与研讨（黎代新）

五、注意事项：

1. 各校按指定人数参加活动，不迟到，不早退，主动签到，

遵守会场纪律，同时按照疫情防控要求做好安全防护。

2. 本次活动的主题是语文课程标准（2022 年版）核心素养解

读，请与会教师自备《语文课程标准（2022 年版）》。

浉河区教育体育局教研室

                              2022年 9 月 19 日